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KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

18 Mar 2021 

Perkenalan dan kontrak belajar 

Tahapan dlm menyusun proposal 

39 

 

SRI MUSTIKA 

2 Kamis 

25 Mar 2021 

Menyusun pendahuluan 37 

 

SRI MUSTIKA 

3 Kamis 

8 Apr 2021 

Menulis pendahuluan 35 

 

SRI MUSTIKA 

4 Kamis 

15 Apr 2021 

Presentasi rencana Penelitian. 32 

 

SRI MUSTIKA 

5 Kamis 

29 Apr 2021 

Presentasi proposal. Membuat parafrase. 35 

 

SRI MUSTIKA 

6 Kamis 

27 Mei 2021 

Membahas hasil UTS 36 

 

SRI MUSTIKA 

7 Kamis 

10 Jun 2021 

Presentasi proposal penelitian 28 

 

SRI MUSTIKA 

8 Kamis 

3 Jun 2021 

presentasi kelompok dan tanya jawab 24 

 

SRI MUSTIKA 
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9 Kamis 

17 Jun 2021 

Merencanakan penelitian ttg penerapan P3SPS 40 

 

SRI MUSTIKA 

10 Kamis 

24 Jun 2021 

Presentasi proposal penelitian. 31 

 

SRI MUSTIKA 

11 Kamis 

1 Jul 2021 

Presentasi proposal 32 

 

SRI MUSTIKA 

12 

     

13 

     

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 
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: Seminar Masalah Penyiaran 

: 6B 

: SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1506015084 IKHSAN AZHARI KUSNADI 56 60 60 0 35.60 E 

2 1706015160 LUTHFAH NUR CHAIRUNNISA 70 74 70 74 72.40 B 

3 1706015270 ELLA NURHASANAH 70 74 60 70 67.80 C 

4 1706015304 SAVIRA NAZMI LAELIA 65 67 68 70 68.30 B 

5 1706015316 FARHAN FATHUL RAHMAN 72 70 68 68 68.80 B 

6 1806015001 ALYSIA ADI ALIMAH 70 70 72 72 71.40 B 

7 1806015003 MUHAMAD DENIES NURROHMAN 70 72 60 65 65.40 C 

8 1806015016 SEPTI DWI SAFITRI 72 74 75 78 75.70 B 

9 1806015021 WAHYU NUR ERIKA DEWI 72 74 65 68 68.70 B 

10 1806015024 ADITYA YUDA PRAPTAMA 70 70 65 68 67.70 C 

11 1806015030 ARIEF HIDAYATULLOH 72 74 67 70 70.10 B 

12 1806015033 MUHAMMAD RIDHWAN WIRAWAN 69 70 75 75 73.40 B 

13 1806015034 ANGLY RAHMADANI 73 72 70 70 70.70 B 

14 1806015110 MOHAMAD REZA HALIM 70 69 65 72 69.10 B 

15 1806015115 PRETTY APRILLIA LUHURANY 70 69 65 70 68.30 B 

16 1806015139 AKBARIYADI BAROKAH 69 70 65 70 68.40 B 

17 1806015141 FARIS NURALAMSYAH 70 70 65 72 69.30 B 

18 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN 72 70 70 72 71.00 B 

19 1806015163 DONNI HASRIANDI 72 70 65 70 68.70 B 

20 1806015179 YULI AMELIA 73 73 70 75 72.90 B 

21 1806015259 MUZAKKI IQBAL 73 71 68 70 69.90 B 

22 1806015264 IDHAM KHOLID 69 70 68 70 69.30 B 

23 1806015265 MIFTA AFRIAN 72 70 68 72 70.40 B 

24 1806015276 MUHAMMAD YULIAN SYAH 72 74 70 72 71.80 B 

25 1806015278 SEANMANAFEL AUREVAL SEVELLRA I 72 72 75 76 74.50 B 

26 1806015282 HANIF OGA MULYANA 72 72 70 74 72.20 B 

27 1806015290 SYAMSUL MA ARIF ROSYAH 68 68 68 70 68.80 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1806015293 AHMAD JONAEDI ABDILLAH 65 65 66 68 66.50 C 

29 1806015297 GENTA HANANTA PRATAMA 73 72 62 70 68.30 B 

30 1806015387 MELLIA ZAHHARA 70 70 65 70 68.50 B 

31 1806015396 NANDI ANANDA MUNTIZ 65 65 60 68 64.70 C 

32 1806015398 TASHA SALSABILA 70 70 70 70 70.00 B 

33 1806015410 FARANDITO ERLANDY SUSILO 70 68 60 68 65.80 C 

34 1806015419 DIMAS MUHAMMAD HILMI 65 65 60 68 64.70 C 

35 1806015430 ALYA MALIHAH SALSABILA 70 70 68 70 69.40 B 

36 1806015443 OLYA VERA APRILYANI 72 72 70 70 70.60 B 

37 1806015461 KINTAN WAHYU OKTAVIANI 70 70 60 72 67.80 C 

38 1806015467 AURA PUTRI PINANTI 70 70 60 72 67.80 C 

39 1806015480 MAUDY ALYA MEDINA 73 74 70 74 72.70 B 

40 2006019001 SHELLGY LAZUARDY RAHMAN 70 72 62 70 68.00 B 

Ttd 
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Matakuliah

Kelas

: 06015086 - Seminar Masalah Penyiaran

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 29 Apr 2021 27 Mei 2021 10 Jun  2021 3 Jun  2021 17 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1506015084 IKHSAN AZHARI KUSNADI 9  56X X X X X X X

 2 1706015160 LUTHFAH NUR CHAIRUNNISA 14  88X X

 3 1706015270 ELLA NURHASANAH 14  88X X

 4 1706015304 SAVIRA NAZMI LAELIA 12  75X X X X

 5 1706015316 FARHAN FATHUL RAHMAN 15  94X

 6 1806015001 ALYSIA ADI ALIMAH 14  88X X

 7 1806015003 MUHAMAD DENIES NURROHMAN 14  88X X

 8 1806015016 SEPTI DWI SAFITRI 15  94X

 9 1806015021 WAHYU NUR ERIKA DEWI 16  100

 10 1806015024 ADITYA YUDA PRAPTAMA 14  88X X

 11 1806015030 ARIEF HIDAYATULLOH 16  100

 12 1806015033 MUHAMMAD RIDHWAN WIRAWAN 14  88X X

 13 1806015034 ANGLY RAHMADANI 15  94X

 14 1806015110 MOHAMAD REZA HALIM 14  88X X

 15 1806015115 PRETTY APRILLIA LUHURANY 14  88X X

 16 1806015139 AKBARIYADI BAROKAH 14  88X X

 17 1806015141 FARIS NURALAMSYAH 15  94X

 18 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN 15  94X

 19 1806015163 DONNI HASRIANDI 15  94X

 20 1806015179 YULI AMELIA 16  100

 21 1806015259 MUZAKKI IQBAL 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah

Kelas

: 06015086 - Seminar Masalah Penyiaran

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 29 Apr 2021 27 Mei 2021 10 Jun  2021 3 Jun  2021 17 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1806015264 IDHAM KHOLID 14  88X X

 23 1806015265 MIFTA AFRIAN 15  94X

 24 1806015276 MUHAMMAD YULIAN SYAH 15  94X

 25 1806015278 SEANMANAFEL AUREVAL SEVELLRA I 15  94X

 26 1806015282 HANIF OGA MULYANA 15  94X

 27 1806015290 SYAMSUL MA ARIF ROSYAH 14  88X X

 28 1806015293 AHMAD JONAEDI ABDILLAH 12  75X X X X

 29 1806015297 GENTA HANANTA PRATAMA 16  100

 30 1806015387 MELLIA ZAHHARA 14  88X X

 31 1806015396 NANDI ANANDA MUNTIZ 12  75X X X X

 32 1806015398 TASHA SALSABILA 14  88X X

 33 1806015410 FARANDITO ERLANDY SUSILO 14  88X X

 34 1806015419 DIMAS MUHAMMAD HILMI 12  75X X X X

 35 1806015430 ALYA MALIHAH SALSABILA 14  88X X

 36 1806015443 OLYA VERA APRILYANI 15  94X

 37 1806015461 KINTAN WAHYU OKTAVIANI 14  88X X

 38 1806015467 AURA PUTRI PINANTI 14  88X X

 39 1806015480 MAUDY ALYA MEDINA 15  94X

 40 2006019001 SHELLGY LAZUARDY RAHMAN 14  88X X

 39.00Jumlah hadir :  37  35  32  35  36  28  24  40  31  32  40  40  40  40  40


